



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 194/2014

Pregão nº 108/2014

Fornecedor: 3145 - MUNIZ & ROCHA LTDA - ME

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|------------|-------------|-------------|
| 22048 | CARDIOVERSOR | UNI | 2,00 | 12.700,0000 | 25.400,00 |
| 22051 | FOCO CIRÚRGICO COM DUAS CÚPULAS DE LED | UNI | 1,00 | 26.514,6000 | 26.514,60 |
| 22053 | FOCO CIRÚRGICO COM UMA CÚPULA | UNI | 1,00 | 14.747,6700 | 14.747,67 |
| 22056 | LUXÍMETRO | UNI | 2,00 | 291,2800 | 582,56 |
| 22060 | VENOSCÓPIO | UNI | 2,00 | 1.120,0000 | 2.240,00 |
| 22061 | VENOSCÓPIO BABY | UNI | 2,00 | 1.100,0000 | 2.200,00 |

Total: 71.684,83**Fornecedor: 4326 - VALMIL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME**

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|------------------------------|-------|------------|--------------|-------------|
| 22045 | APARELHO DE ULTRA-SONOGRAFIA | UNI | 1,00 | 115.499,0000 | 115.499,00 |
| 22049 | CENTRÍFUGA | UNI | 1,00 | 19.100,0000 | 19.100,00 |

Total: 134.599,00**Fornecedor: 6139 - ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA**

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|--|-------|------------|-------------|-------------|
| 22046 | CADEIRA DE BANHO | UNI | 4,00 | 230,0000 | 920,00 |
| 22047 | CADEIRA DE RODAS | UNI | 4,00 | 1.400,0000 | 5.600,00 |
| 22054 | FOTOTERAPIA HALÓGENA COM PEDESTAL | UNI | 1,00 | 2.350,0000 | 2.350,00 |
| 22057 | MACA DE TRANSPORTE DE PACIENTE BI-ARTICULADO EM ALUMÍNIO | UNI | 2,00 | 3.024,0000 | 6.048,00 |
| 22058 | MONITOR MULTIPARÂMETRO | UNI | 3,00 | 10.710,0000 | 32.130,00 |

Total: 47.048,00**Fornecedor: 6691 - MED PONTA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA**

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|--------------------------|-------|------------|-------------|-------------|
| 22050 | CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO | UNI | 2,00 | 12.800,0000 | 25.600,00 |

Total: 25.600,00**Fornecedor: 7351 - STEFRAN COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME**

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|-------------------|-------|------------|-------------|-------------|
| 22052 | ESTANTE EM AÇO | UNI | 50,00 | 119,5000 | 5.975,00 |
| 22059 | ROUPEIRO EM AÇO | UNI | 2,00 | 893,0000 | 1.786,00 |

Total: 7.761,00**Fornecedor: 7353 - TECNOLOGICA IND E COM PEÇAS E EQUIP IND**

| Item | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|---|-------|------------|-------------|-------------|
| 22055 | LAVADORA EXTRATORA COM BARREIRA SANITÁRIA | UNI | 1,00 | 94.700,0000 | 94.700,00 |

Total: 94.700,00*Total Geral:* 381.392,83